
10

چهارشنبه
1400
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهفتم 

3235
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
موفقیت یعنی به دست آوردن چیزی که می خواهی، خوشبختی یعنی 

خواستن چیزی که به دست آورده ای!

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 
می‌پـذیـرد  

071 - 32344772        

آگهى

دبلیو.پی کینسلا

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهی مزایده مال غیرمنقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9204011188000024/1 و شماره بایگانی 9200024 این 
اسناد رهنی شماره  بازرگانی پاک سازان آسیا و ورثه عبدالحسین دهقانی موضوع  تهران علیه شرکت  نوین شعبه  اقتصاد  بانک  له  اداره، 
192973-84/12/06 و 136808-86/07/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 128 تهران، ششدانگ یکبابخانه دو طبقه تحت پلاک 3/20 
واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون به مساحت ششدانگ عرصه 347/70 مترمربع واقع در کازرون خیابان حافظ کوچه گلستان بن بست 
کرمی که ذیل ثبت 2 دفتر 9 صفحه 394 در دفتر املاک به ثبت رسیده و سند مالکیت صادر گردیده است که بنا به اظهار کارشناس رسمی 
دادگستری، اعیان آن حدود 337 مترمربع می باشد و اعیانی ملک مزبور شامل یک ساختمان دو طبقه با قدمتی بالغ بر 40 سال و نمای سنگ 
می باشد و دارای انشعابات آب، برق و گاز می باشد. محدود به این حدود: شمالا به طول 22/40 متر به جاده زیر باغ نظر شرقا به طول 
19/40 متر به زمین 3/19 جنوبا در دو قسمت اول به طول 5 متر به زمین 3/22 دوم به طول 15 متر به زمین 3/21 فواصل پی اشتراکی 
است غربا به طول 13/5 متر به کوچه ده متری و حقوق ارتفاقی ندارد ملکی آقای عبدالحسین دهقانی فرزند شکری به شماره شناسنامه 644 
متولد 1322 که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از 
ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخه 1400/09/30 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 
5/100/000/000 ريال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق 
مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنان چه از این بابت تا روز 

فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.
)این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(

تاریخ انتشار:1400/09/10                                         37125/195294                   326 م الف 
داود انصاری- رئیس اداره ثبت اسناد کازرون 

آگهی مزایده مال غیرمنقول 
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9204011188000023/1 و شماره بایگانی 9200023 این 
اداره، له بانک اقتصاد نوین شعبه تهران علیه شرکت بازرگانی پاک سازان آسیا و فرج اله دهقانی موضوع اسناد رهنی شماره 85/07/30-

132001 و 136846-86/07/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 128 تهران، ششدانگ یکبابخانه تحت پلاک 82/153 واقع در قطعه 4 بخش 
7 فارس کازرون به مساحت ششدانگ عرصه 284/90 مترمربع واقع در کازرون خیابان حافظ نبش کوچه 10 که ذیل ثبت 219 دفتر 52 
صفحه 346 در دفتر املاک به ثبت رسیده و سند مالکیت صادر گردیده است ک بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری، اعیان آن حدود 
191 مترمربع می باشد و اعیانی ملک مزبور شامل یک ساختمان یک طبقه با مصالح بنایی و قدمتی بالغ بر 25 سال و نمای پلاستر سیمانی و 
دارای انشعابات آب، برق و گاز می باشد. محدود به این حدود : شمالا به طول 31/10 متر پی است به کوچه بن بست شرقا به طول 9/30 
متر پی است به پیاده رو خیابان حافظ جنوبا به طول 32/20 متر پی اشتراکی است با پلاک 82/64 باقیمانده غربا اول به طول 1/60 متر 
به دیوار خانه 82/18 دوم به طول 7/40 متر پی است به خانه 82/41 و حقوق ارتفاقی ندارد ملکی آقای فرج اله دهقانی فرزند شکری به 
شماره شناسنامه 20888 متولد 1315 که پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بانک بستانکار و نیم عشر 
اجرایی و حق حراج از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخه 1400/09/29 در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 5/300/000/000 ريال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی ازطرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی 
و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنان 
چه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.)این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون 

منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد.(
تاریخ انتشار: 1400/09/10                                                              37124/195295                     327 م الف 

داود انصاری- رئیس اداره ثبت اسناد کازرون 

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2000005669000042

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پيمانكاران واجدشرايط 

حداقل  بارتبه 5 در رشته آب و یا ابنیه  پروژه تکمیل مخزن 2500 متر مکعبی شهر نورآباد اقدام نمايد .
1(محل پروژه :  نورآباد             2(مدت اجرا ء پروژه : 24 ماه 

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
4( (برآورد اوليه: 31.648.469.335 ريال.            5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1400/09/20          6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1400/10/04

7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات ارزیابی: 1400/10/05  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1400/10/07
8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1.600.000.000  ريال .
10( قيمت اسناد 2.000.000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات طرح توسعه و ایجاد شبکه توزیع و تاسیسات آب آشامیدنی شهری به کد 302ف1503003  که از طریق اسناد خزانه 

اسلامی، اوراق مشارکت  و غیره پرداخت میگردد مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار و قابل 

تمدید(
13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir تبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی میگردد که 
شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند،‌ پاکت ضمانتنامه )الف(علاوه 

بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد.
وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

 تاريخ آگهي نوبت اول 1400/09/10  و نوبت دوم 1400/09/15                                                       1231018                      37135
شرکت آبفا استان فارس

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2000005669000045

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پيمانكاران واجدشرايط 

حداقل  بارتبه 5 در رشته آب پروژه خرید و لوله گذاری فاز 1 مجموعه شولستان شهرستان ممسنی اقدام نمايد .
www.setadiran.ir 1(محل پروژه :  ممسنی            2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه    3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4( (برآورد اوليه: 35.939.194.676 ريال.     5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1400/09/20
6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1400/10/04

7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات ارزیابی: 1400/10/06  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1400/10/08
8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1.800.000.000  ريال .
10( قيمت اسناد 2.000.000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و کلیه اعتبارات عمرانی که از طریق اسناد خزانه اسلامی، اوراق مشارکت  و غیره پرداخت 

میگردد مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار و قابل 

تمدید(
13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir تبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی میگردد که 
شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند،‌ پاکت ضمانتنامه )الف(علاوه 

بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری میبایست بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد.
وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

 تاريخ آگهي نوبت اول 1400/09/10  و نوبت دوم 1400/09/15                                    1231005                     37134
شركت آبفا استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003649 مورخ 1400/08/01 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000112 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عارف کریمی شاپورجانی به شناسنامه شماره 365 کدملی 2301572552 صادره شیراز فرزند علی جان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
161/16 مترمربع به پلاک 8483 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم ناهید بهجت نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/25                                                               تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/10

37037/195042                       3575 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

چاپ آگهي  مناقصه عمومي شماره  1400/80
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                     موضوع مناقصه: اجرای شبکه و  نصب انشعاب
1-شرح مختصر كار و محل اجراي پروژه : 17390 متر شبکه پلی اتیلن و 350 فقره انشعاب پلی اتیلن جهت گازرسانی به روستای دوسیران از 
توابع شهرستان کوهچنار، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت توأم به صورت PC .)تهیه بخشی از کالا عهده کارفرما می باشد(

2 -  مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضميـــن حداقل به مبلغ-4/360/000/000 ریال مي باشد كه بايدتوسط پيشنهاد دهنده به يكي از صورتهاي ذيل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكي و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا 
سه ماه از تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر باشد.

ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                 ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان 
فارس       ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه 

مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاريخ 1400/09/14  لغايت 1400/09/18  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 
19:00(        4- مهلت و محل تحويل پيشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه  مورخ 1400/09/29 دبيرخانه واحد حراست شركت گاز استان 

فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران مي توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه 

ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پيشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسليم پيشنهادها و اين مدت حداكثر براي يك بار قابل تمديد مي باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز شنبه  مورخ 1400/10/04  ساعت  08:00  ساختمان مركزي شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – 
نبش خيابان باغ حوض – سالن وصال                       7- شرايط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور                      •داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 87/180/415/972   ریال(

•داشتن تجهيزات لازم ،تخصص و توانايي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهاي شركت ملي گاز ايران
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه:        1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
ایران،  شناسه  واریز  بانك مرکزی جمهوری اسلامی  به  مبلغ -/000، 400 ريال  به حساب شماره 4001133404025447   انجام واريزي    -8-2 
 )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                      از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.  
نمایند.  ادرس setadiran.ir مراجعه  به  الکترونیک دولت  تدارکات  به سایت سامانه  توانند  اسناد مي  بند 7 جهت خريد  شركتهاي واجد شرايط در 
پشنهادات مناقصه گراني كه حداقل امتياز قابل قبول را در ارزيابي كيفي كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. 
http://iets. و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس www.farsgas.ir  اطلاعات درج آگهي در وب سايت شركت گاز استان فارس به آدرس
mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.     شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهي نوبت اول:  1400/09/09             تاريخ درج آگهي نوبت دوم: 1400/09/10              1229347                     37127
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241003657 مورخ 1400/08/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000104 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین حاجی پور به شناسنامه شماره 130 کدملی 2370753285 صادره کازرون فرزند امیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228 مترمربع 
به پلاک 12924 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 7041 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد عوض فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/25                                                          تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/10

37029/195041                    3576 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها فاقد سند رسمی
1-رای شماره 140060311038000459-1400/08/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا علی پور فرزند هیبت اله به شماره ملی 5479527703 و شماره شناسنامه 1425 
صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8002 مترمربع تحت پلاک 2416 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

16/3 خریداری از هیبت اله علی پور واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
2-رای شماره 140060311038000457-1400/08/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا علی پور فرزند هیبت اله به شماره ملی 5479527703 و شماره شناسنامه 
1425 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1720 مترمربع تحت پلاک 2417 فرعی از 16 اصلی مفروز ومجزی شده 

از پلاک 16/3 خریداری از هیبت اله علی پور واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
3-رای شماره 140060311038000458-1400/08/1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا علی پور فرزند هیبت اله به شماره ملی 5479527703 و شماره شناسنامه 1425 
صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5208 مترمربع تحت پلاک 2418 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 

16/3 خریداری از هیبت اله علی پور واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/08/25              تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/09/10               37057/195045                      308 م الف 

علیرضا کشوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج


